ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 июня 2020 года № 66
О материально-техническом обеспечении избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района,  участковых избирательных комиссий избирательных участков  для подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва, в соответствии со ст. 30, 78 Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области", сметой расходов избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва, утвержденной решением избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района, избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района решила:

 1. Приобрести канцелярские товары, печатную продукцию для нужд избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района, участковых избирательных комиссий избирательных участков № 20/65- №20/70 согласно приложению;

2. Приобретение канцелярских товаров, печатной продукции произвести по каждому виду одноименных товаров на сумму, не превышающую 100 000 рублей в пределах средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва.
3. Оплатить расходы по приобретению канцелярских товаров, печатной продукции из средств, выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва.

	Председатель комиссии
	И.В.Ракитина

	Секретарь комиссии
	Н.В.Шеметова

                                                                                           Приложение
                                                                       решением избирательной комиссии муниципального образования

 « Давыдовское городское поселение»

 Лискинского муниципального района
от 25.06.2020 г. № 66
Список канцелярских товаров, печатной продукции
	№ п/п
	Наименование
	Количество

ВАРИАНТ
Канцелярские принадлежности (минимальный набор для одной УИК)
1. Ручки шариковые – 15-20 шт.

2. Карандаши – 5-8 шт.

3. Линейки – 6 шт.

4. Резинки – 6 шт.

5. Клей – 1 флакон.

6. Ножницы – 1 шт.

7. Скрепки – 1 кор.

8. Скотч – 1 шт.

9. Бумага писчая – 1 пачка.

10. Кнопки – 1 кор.

11. Штемпельная подушечка – 1 шт.

12. Скоросшиватели папки – 8 шт.

Принадлежности

1. Бумажный мешок или коробка – по колич. избират. кампаний

Специальные средства

(временно предоставляются)

1. Средства аварийного освещения

2. Огнетушители

Специальное оборудование

(временно предоставляются)

1. Копировальный аппарат

2. Калькулятор

3. Телефонный аппарат